Nouerint universi quod nos Jacobus Dei gratia Rex Aragonum, etc.
Considerantes quod super adhunationem quam nuper| ad utilitatemn et suum
profectum et tranquillum animum super habitantium in locis d’Alacant, de
Elchio, de Oriola et/ de GUARDAMAR ac terminis suis qui ad ius et dominationem
nostram, Deo propitio, peruenerunt, Regno nostrof Valentie confecimus de locis
predictis et quibuslibet ex eis cum omnibus pertinentiis eorundem, privilegium
nostre mages/tatis sigillo munitum habitatoribus dicti loci d° Alacant concessimus
ac iussimus ampliari, in quo ob ipsorum (?) fafuorem et gratiam quibusdam
eisdem habitatoribus Alacantis tam presentibus quam futuris concessimus ac
ordinauimus et/ statuimus inter eos perpetuo obseruanda, prout per prefati
priutlegii tenorem ommia et singula per nos dictis habilaftoribus Alacantis
concessa, ordinata et statuta plenius et largius colliguntur ac pressius { ?) deriuantur
(7). Considerantes infsuper quod pro parfe habitatorum loce predicti de
GUARDAMAR, nobis post predicti privilegii confirmationem (7) et eorum/
concilii suplicationem et etiam (?) cum habitatores ipsi populare in iam dicto loco
fecissent (?), ad foros, priuilegia, libertates et usus loci predicti 4’ Alacant ex
largitione illustris Alffonsi bone memorie regis Castelle super (?) quo in cancellaria

- nostra pro parte ipsorum habitatorum quoddam priuilegium ostensum extitit,
bulla/ predicti regis plumbea roboratum, in que rex ipse dedit consilio, concilio et
populatoribus dictif loci de GUARDAMAR, qui tunc ibi erani el essent in cassa
et tenenciis (7) quibus sui maiores domicilia) popolare com suis corporibus et
cum wuxoribus et filiis uel cum sua ffamilia semper morarentur ibidem/. Forum
quod habent Concilium de Alacant et omnes franquitates quas haben! ipsi d’ Alacant
compleuimus (?){ in omnibus que eis date fuerant per eiusdem regis privilegia
atque cartas. Dignaremur (7) ante prelibatum (7} prinilegium nostrum nostrum
(?) predictis habitatoribus Alacantis concessum, eisdem habitatoribus de
GUARDAMAR concedere atque dare/ ea (7} pari liberalitate presertim (7) ex
alifs quas bene (?) ipsi homines de Alacant actenus fecerant (?) et gaudebant.
Idcirco nos lacobus Dei gratin Rex predictus suplicationi suprascripte
condescendentes benigne wolentes prosequi (7) habitatore/ prefatos de
GUARDAMAR benignitate solita in suis libertatibus tenere quietos eosque regin
munificential graciis et fauoribus prosequi et amplecti. Cum presenti priuilegio
nostro, gratia et ex certa scientia per nos et nostros procuratores etiam ()
concedimus uniuersis et singulis hatfitumrfhus (?) in (?) predicto (?) loco (?) de
GUARDAMAR presentibus et futuris omnia/ et singula que iam (?) prefatis (?)
habitatoribus Alacantis nouiter in prefato priuilegio data et concessa, ordinata et
statuta fuerant (?)] prout melius et largius et plenius in eodem priuilegio
continetur. Ita quod habitatores ipsi de GUARDAMAR tam| presentes quam futurt
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habeant eq omnia et singula in ipso priuilegic expressa et utantur perpetuo
eisdem! in ommnibus et singulis plenissime sicut in sepedicto priuilegio sunt
inscripta, hoc solum excepto gquod justiciaf loci dicti de GUARDAMAR prorsus
(?) uel (?) qui (?) pro causa (?) criminali et Ciuili (7) non habeat pro suo salario
ipsius officti nisi| trescentos quinquaginta solidos et assessor eiusdem centum
quintuaginta solidos anno quolibet et non ultra ipsos| utranque (7) trescentos
solidos quinguaginta solidorum regalium Valentie habeat ef recipiat dictus
justicia, et centum quinquefginta solidos eiusdem monefe eius assessor pro
eorum salariis a laboribus ipsorum officiorum, annis singulis ex calofniis autem
loci ipsius.